

# Årsredovisning

för

## Nordiska Elinstallationer i Sala AB

559291-9376

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordiska Elinstallationer i Sala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2023-06-30



Marcus Svanfelt

# Årsredovisning

för

## **Nordiska Elinstallationer i Sala AB**

559291-9376

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Nordiska Elinstallationer i Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget bedriver installation, reparation och service av elkomponenter i fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året startat upp flera större projekt som löper över flera år. Företaget har anställt fler medarbetare under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	10 405	1 224
Resultat efter finansiella poster	-535	70
Soliditet (%)	3,2	12,3

Omsättningen har ökat kraftigt då flera stora projekt nu är påbörjade.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		51 183	76 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 183	-51 183	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-260 406	-260 406
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>351 183</b>	<b>-260 406</b>	<b>115 777</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 183
årets förlust	-260 406
	<b>90 777</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 777
	<b>90 777</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202307032044

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2020-12-18  
-2021-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 404 607	1 224 204
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		29 065	0
Övriga rörelseintäkter		14 203	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 447 875</b>	<b>1 224 204</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-8 421 174	-767 014
Övriga externa kostnader		-903 753	-240 383
Personalkostnader	2	-1 649 351	-143 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 905	-3 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 983 183</b>	<b>-1 154 415</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-535 308</b>	<b>69 789</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-10
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-535 406</b>	<b>69 779</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		275 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>275 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-260 406</b>	<b>69 779</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-18 596
<b>Årets resultat</b>		<b>-260 406</b>	<b>51 183</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

13 094

17 334

Inventarier, verktyg och installationer

4

38 335

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**51 429**

**17 334**

**Summa anläggningstillgångar**

**51 429**

**17 334**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 658 410

160 410

Fordringar hos koncernföretag

280 800

0

Övriga fordringar

241 241

40 780

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

355 292

40 830

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 914

94 358

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 638 657**

**336 378**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

886 630

268 125

**Summa kassa och bank**

**886 630**

**268 125**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 525 287**

**604 503**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 576 716**

**621 837**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

351 183

0

Årets resultat

-260 406

51 183

**Summa fritt eget kapital**

**90 777**

**51 183**

**Summa eget kapital**

**115 777**

**76 183**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

94 200

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**94 200**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 735 035

166 641

Leverantörsskulder

1 147 962

217 343

Skulder till koncernföretag

5 000

0

Övriga skulder

224 826

14 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

348 116

52 681

**Summa kortfristiga skulder**

**3 460 939**

**451 454**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 576 716**

**621 837**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-18 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 203	
Inköp		21 203
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 203</b>	<b>21 203</b>
Ingående avskrivningar	-3 869	
Årets avskrivningar	-4 241	-3 869
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 110</b>	<b>-3 869</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 093</b>	<b>17 334</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	43 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	
Årets avskrivningar	-4 665	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 665</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 335</b>	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-06-20

  
Marcus Svanfelt